

Estado do Parana  
 Prefeitura Munic de Itapejara D'Oeste  
 Secretaria de Financas  
 Contadoria Geral do Municipio  
 CNPJ 76.995.430/0001-52

006977/13 Ordinario Especial

Orgao: 06 DPTO DE EDUCACAO, CULTURA E ES Unid: 01 DIVISAO DE EDUCACAO  
 Dotacao: 123650013.1.066.3390.30.00.00 MATERIAL PARA MANUTENCAO DE Conta P: 290  
 Conta S: 295

Credor: 2199 DUKIKO UTILIDADES LTDA CGC: 02.394.808/0001-26

Banco: 000 Ag: C/C:

Endereco: RUA SALGADO FILHO CENTRO Fone: 3526-2264 Itapejara d'Oeste

Pregao 47 Emissao: 25.09.13 Vencimento: 25.09.13  
 ---Valor Orcado--- ---Saldo Anterior-- -Valor do Empenho- ---Saldo Atual---  
 90.000,00 63.345,70 52.524,00 10.821,70

Item	Qtd	Uni	-----Especificacao-----	Valor Unitario	Valor Total
1	1		VALOR REFERENTE AQUISICAO ESTRUTURAS, TUBOS, TESOURAS DE FERRO E ESPELHOS DIVERSOS	52.524,00	52.524,00

Fonte Recurso: Programa FNDE - Pro Infancia Total Geral: 52.524,00

ENCARREGADO SERVICOS CONTADOR ORDENADOR DA DESPESA

-----Liquidacao-----  
 Declaro que o Material foi Fornecido  
 Servico Prestado Data: / / .  
 RESPONSAVEL

-----Pagamento-----  
 Descontos: A- INSS- R\$ - Cred- Total Descontado  
 Demonst.: B- IRRF- R\$ - Debi- R\$ -

-----Ordem de Pagamento----- Recibo 6168/2013  
 Em / / . Em 09/30/13 .

Pague-se a importancia Recebi a importancia  
 Acima Processada Acima Processada  
 SECRET. FINANÇAS ASSINATURA CREDOR

Cheque Certificado Haver Pago  
 Banco 161928 (4209) a Importancia Acima  
 mencionada TESOUREIRO



UTILIDADES - GERAL

LTD.A.

CENTRO CEP. 85.580-000

Te: (46) 3526-2264

ITAPEJARA D OESTE / PR

DUKIKO.LTDA@HOTMAIL.COM

Desenvolvimento: ZTEC Informática - www.ztecistemas.com.br

Natureza da Operação

VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9015331990

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

141130139144666 - 25/09/2013 14:58:23

DESTINATARIO / REMETENTE

MUNICIPIO DE ITAPEJARA D' OESTE PREFEITURA MUNICIPAL

C.N.P.J. / C.P.F. 76.995.430/0001-52

DATA DE EMISSÃO 25/09/2013

Endereço AV. MANOEL RIBAS, nº 620

BAIRRO / DISTRITO CENTRO

CEP 85.580-000

DATA DE ENTRADA/SAÍDA 25/09/2013

Município ITAPEJARA D OESTE

PHONE/FAX (46) 3526-8300

UF PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO

HORARIO DE SAÍDA 14:57:52

FATURA

DINHEIRO 480/1 25/09/2013 52.524,00

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DE PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	52.524,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS E ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DE IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				52.524,00

TRANSPORTADORA / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANT	UF	PLACA DO VEICULO	C.N.P.J. / C.P.F.
O MESMO	0 - EMITENTE 1 - DESTINATÁRIO	0	PR		02.394.808/0001-26
ENDEREÇO	MUNICIPIO	UF	PR	TE / RG	9015331990
AV MANOEL RIBAS,192	ITAPEJARA D OESTE				
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
19				0,00	0,00

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

C	PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM	CSOSN	CFOP	UN	QTDE	V. UNIT.	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA %	
													ICMS	IPI
106001		ESTRUTURA DE TUBO GALVANIZADO C/CH GALV DE 4,61 X 2,75	99999999	XXX	5102	UN	1,000	2.190,00	2.190,00	0,00	0,00	0,00	0	0
106002		PORTA DE ALUMINIO SUPREMA COM VIDRO 5 M M INCOLOR	99999999	XXX	5102	UN	2,000	3.490,00	6.980,00	0,00	0,00	0,00	0	0
106003		ESTRUTURA PARA COBERTURA COM 2 PILARES E 4 TESOURAS COM COBERTURA EM POLICARBONATO 6MM DE 12,5X6,00 M	99999999	XXX	5102	UN	1,000	13.570,00	13.570,00	0,00	0,00	0,00	0	0
106004		ESTRUTURA PARA COBERTURA C/ MEIO DE TESOURA DE FERRO 20X50MM/COBERTURA DE POLICARBONATO 6MM	99999999	XXX	5102	UN	2,000	7.380,00	14.760,00	0,00	0,00	0,00	0	0
106005		ESTRUTURA METALICA C/ TUBO DE FERRO 20X50MM E COBERTURA EM POLICARBONATO 6MM 20,50 X 3,00	99999999	XXX	5102	UN	1,000	10.550,00	10.550,00	0,00	0,00	0,00	0	0
1109010		ESPELHO 4 M M DE 0,90 X 0,90	70099100	XXX	5102	UN	1,000	108,00	108,00	0,00	0,00	0,00	0	0
1109011		ESPELHO 4 M M DE 4,40 X 0,90	70099100	XXX	5102	UN	1,000	512,00	512,00	0,00	0,00	0,00	0	0
1109012		ESPELHO 4 M M DE 1,80 X 0,90	70099100	XXX	5102	UN	1,000	208,00	208,00	0,00	0,00	0,00	0	0
1109013		ESPELHO 4 M M DE 2,20 X 1,30	70099100	XXX	5102	UN	4,000	359,00	1.436,00	0,00	0,00	0,00	0	0
1109014		ESPELHO 4 M M DE 4,30 X 1,29	70099100	XXX	5102	UN	2,000	718,00	1.436,00	0,00	0,00	0,00	0	0
220090		ESPELHO 4 MM DE 2,20 X 0,90	70099100	XXX	5102	UN	3,000	258,00	774,00	0,00	0,00	0,00	0	0

CALCULO DO ISSQN	INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	0,00	BASE DE CALCULO DO ISSQN	0,00	VALOR DO ISSQN	0,00
------------------	---------------------	--------------------------	------	--------------------------	------	----------------	------

DADOS ADICIONAIS	Reservado ao Fisco
------------------	--------------------